Preu unitari 

màxim 
Nombre de 
revisions  

Total 

Informe complex Unitat 1.764,20 € 36 63.511,20 € 

Informe simple Unitat 372,55 € 36 13.411,80 € 

Total sense IVA 76.923 € 

21% IVA 16.153,83 € 

Total contracte 93.076,83 € 

• Import de licitació: SETANTA-SIS MIL NOU-CENTS VINT-I-TRES EUROS 

(76.923,0 euros) 

• Import total IVA: SETZE MIL CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-

TRES CÈNTIMS (16.153,83 euros) 

• Pressupost base licitació (IVA inclòs): NORANTA-TRES MIL SETANTA-SIS 

EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS (93.076,83 euros) 

Aquests preus unitaris s’han estimat sobre la base de les ofertes rebudes en el marc de la

[...]

HIDROLÒGICS I HIDRÀULICS ASSOCIATS A PLANS D’AUTOPROTECCIÓ 

D’ACTIVITATS DE CÀMPING SITUATS EN ZONES INUNDABLES” amb codi CTN2500067. 

El pressupost desglossat per activitat, incloent-hi el pressupost de la possible pròrroga 

(dos anys), és el següent: 

• Import de licitació: DOS-CENTS TRENTA MIL SET-CENTS SEIXANTA-NOU 

EUROS (230.769 euros) 

• Import total IVA: QUARANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-UN EUROS 

AMB VUITANTA-QUARANTA-NOU CÈNTIMS (48.461,49 euros) 

• Pressupost base licitació (IVA inclòs): DOS-CENTS SETANTA-NOU MIL DOS-

CENTS TRENTA MIL EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS (279.230,49 euros)